

EJ Sanasut ApS

Qoororsuup Aqquserna 31,

3952 Ilulissat

CVR-nr. 41548363

Årsrapport for 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2022

Jakob Jens Knud Svend Wæver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJ Sanasut ApS Qoororsuup Aqquserna 31, 3952 Ilulissat
E-mail	Jaakuw89@gmail.com
CVR-nr.	41548363
Stiftelsesdato	27-07-2020
Hjemsted	Avannaata
Regnskabsår	27-07-2020 - 31-12-2021
Direktion	Jakob Jens Knud Svend Wæver, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor tømrer og bygningsnedkeri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27-07-2020 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 190.699, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 810.573, og en egenkapital på kr. 240.699.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.554.811
Personaleomkostninger	1	-2.222.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-52.397</u>
Driftsresultat		279.768
Finansielle omkostninger	2	<u>-20.254</u>
Resultat før skat		259.514
Skat af årets resultat		<u>-68.815</u>
Årets resultat		<u>190.699</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>190.699</u>
Resultatdisponering		<u>190.699</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.609
Materielle anlægsaktiver		296.609
Anlægsaktiver		296.609
Råvarer og hjælpematerialer		55.000
Varebeholdninger		55.000
Likvide beholdninger		458.964
Omsætningsaktiver		513.964
Aktiver		810.573

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		190.699
Egenkapital		<u>240.699</u>
Hensættelser til udskudt skat		4.082
Hensatte forpligtelser		<u>4.082</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		215.876
Langfristede gældsforpligtelser		<u>215.876</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.046
Selskabsskat		64.733
Anden gæld		282.137
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>349.916</u>
Gældsforpligtelser		<u>565.792</u>
Passiver		<u>810.573</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	190.699	190.699
Egenkapital 31-12-2021	50.000	190.699	240.699

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2020/21

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.934.399
Pensioner	22.224
Andre omkostninger til social sikring	220.534
Andre personaleomkostninger	45.489
	<hr/>
	2.222.646
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

6

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	20.254
	<hr/>
	20.254
	<hr/>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.